
1 | S t r o n a  

 

UCHWAŁA Nr: XXXV/242/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2013 rok „. 

 
 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
oraz art. 211, 212 ust 1, 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXV/172/12 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2012 
roku dokonuje się następujące zmiany:: 
 

 - UCHWAŁĄ Nr: XXVI/181/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W/5/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 8 lutego 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W/6/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 lutego 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W10/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  27 lutego 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXIX/200/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W16/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 marca 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W18/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 KWIETNIA 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXXI/211/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W22/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  31 MAJA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W25/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  10 CZERWCA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W27/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  17 KWIETNIA 2013r 

- UCHWAŁĄ Nr: XXXII/22013 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 CZERWCA 2013r 

         - ZARZĄDZENIEM Nr: W29A/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  28 CZERWCA 2013r 

- ZARZĄDZENIEM Nr: W33/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  17 LIPCA 2013r 

         - ZARZĄDZENIEM Nr: W37/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  24 LIPCA 2013r 

         - ZARZĄDZENIEM Nr: W/45/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  29 SIERPNIA 2013r 

 
 
 
 
 
 
 



2 | S t r o n a  

 

 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/46/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  30 SIERPNIA 2013r 

        - UCHWAŁĄ Nr: XXXIII/227/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 września 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/50/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  26 września 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/51/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  30 września 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/53/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  10 października 2013r         

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/54/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  15 października 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/57/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  21 października 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/58/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  23 października 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/62/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  19 listopada 2013r 

        - ZARZĄDZENIEM Nr: W/63/13 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia  28 listopada 2013r 

 
 
 

 

dokonuje się zmiany 
 

 
w planie  wydatków budżetowych  

 
 

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 152 041,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej.. 
 
 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 938 486,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej. 
 

 
 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 402 641,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr  2, 3 i 4  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2, 5 i 6 
do uchwały budżetowej. 
 
 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 189 086,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr  2, 3 i 4  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2, 
5 i 6  do uchwały budżetowej.. 
 

 
 
 
 
 
 

 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 
 
 
 



3 | S t r o n a  

 

 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

 30 607 982,46 
 

 27 270 264,96 
               3 337 717,50 

 
 

29 821 537,46 
 

 27 375 269,96 
              2 446 267,50 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

              4 472 810,28 

 
 
 

              4 472 810,28 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
31 436 940,46 

 
30 650 495,46 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
  25 910 367,57 

 

                  935 312,00 
 
 
 

   
         67 418,00 
          49 314,00 

 
  26 023 922,57 

 

                  985 312,00 
 
 
 

   
         67 418,00 
          49 314,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
5 526 572,89 

 
4 626 572,89 

 
 
 
 
 
 
 
  § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
 
  § 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                 (-) Edward Starszak 
 
 

 

 



4 | S t r o n a  

 

 

 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr: XXXV/242/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 listopada 2013 roku  

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy  

na 2013 rok ”. 
 

 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

 

Dział Rozdział § 

DOCHODY 

UZASADNIENIE: 
Zwiększenie Zmniejszanie 

O10 O1041 2710 5 135,00   

Dotacja z U. Marszałkowskiego na realizowany Projekt 

w sołectwach Izdebki  i Trzeboń w ramach Wielkopol-

skiej Odnowy Wsi; zakup  krzeseł i wyposażenie  dla 

wietlic. 

O10   O1041 6297   900 000,00 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych, budowa 

ulic na  Osiedlach w Łobżenicy po kanalizacji. 
  

700 70005 O750 22 000,00   
Uzyskane dochody ponad plan z tytułu najmu i dzier-

żawy gruntów. 
  

700 70005 O760 8 550,00   
Uzyskane dochody ponad plan z tytułu przekształcenia 

wieczystego użytkowania w prawo własności 
  

750 75023 O970 10 500,00   Różne dochody.   

754 75403 3000 1 540,00   Dochody na zakup drukarki.   

756 75615 O500 1 159,00   
Podatek od czynności cywilnoprawnych – dochody 

wykonane ponad plan. 
  

756 75615 2440 3 607,00   Dotacja  II transza.   

756 75616 O360 1 641,00   
Podatek od spadków i darowizn – dochody wykonane 

ponad plan. 

758 75814 O740 371,00   Wpływy z dywidend. 

758 75814 O920 818,00   Pozostałe odsetki – wykonane ponad plan. 



5 | S t r o n a  

 

852 85212 O970 5 553,00   

Wpływy z różnych dochodów wykonane ponad plan. 852 85295 O970 20 232,00   

921 92109 O970 340,00   

756 75616 O320   37 256,00 
Zmniejszenie planu podatku rolnego od osób fizycz-

nych. 

926 92605 O970   1 230,00 Zmniejszenie planu różnych dochodów na Bieg Graja. 

758 75814 O970 3 395,00  Wpływy z różnych dochodów wykonane ponad plan. 

801 80195 2707 67 200,00  Środki pozyskane z Projektu Comenius. 

 
 
 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 
 

 

Dział Rozdział § 

WYDATKI  

UZASADNIENIE: 
Zwiększenie Zmniejszenie 

921 92109 4210 5 135,00 
 

Realizowany Projekt w sołectwach Izdebki  i 

Trzeboń w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi; 

zakup  krzeseł i wyposażenie  dla wietlic. 

600 60016 6050 
 

450 000,00 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych z 

przeznaczeniem na budowę dróg na osiedlach po 

IV etapie kanalizacji. 

O10 O1008 4300 5 000,00 
 

Czyszczenie i nawiezienie faszyny, obkoszenie 

rowu w Łobżenicy 3 - krotnie  

 

O10 O1009 2830 
 

5 000,00  

750 75023 4110 10 500,00 
 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych 

na składki na ubezpieczenia społeczne od 

prac interwencyjnych. 



6 | S t r o n a  

 

754 75403 4210 3 050,00 
 

Zakup drukarki. 

754 75404 3000 
 

1 510,00  

630 63003 6059 
 

50 000,00 
Zmniejszenie wydatków majątkowych; budowa 

ścieżki rowerowej z Łobżenicy do Trzebonia. 

851 85111 6230 50 000,00 
 

W myśl art. 115 ust. 3 ustawy o działalności lecz-

niczej Rada Miejska postanowiła przeznaczyć 

środki finansowe na zakup karetki dla Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o W Wyrzysku. 

852 85295 3020 168,00 
 

Prowadzenie prac społecznie użytecznych 852 85295 3110 11 610,00 
 

852 85295 4210 379,00 
 

852 85212 4010 4 000,00 
 

Z przeznaczeniem na wykonywanie zadań : 

realizacja świadczeń społecznych i Funduszu 

Alimentacyjnego. 

852 85212 4110 3 000,00 
 

852 85219 4010 6 628,00 
 

Na dodatki dla pracownikom socjalnych po 

250,00 zł na 1 etat; (nie otrzymano środków z 

budżetu państwa). 

900 90001 6057 
 

440 000,00 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych; 

budowa kanalizacji  IV etap – 250 000,00 zł 

oraz 190 000,00 zł zmiana planu na paragraf 

6057. 



7 | S t r o n a  

 

900 90001 6050 190 000,00 
 

 

921 92109 6057 
 

200 000,00 
Zmniejszenie planu wydatków majątkowych; 

budowa świetlic w8iejskich. 

852 85215 3110 15 000,00 
 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych 

na dodatki mieszkaniowe. 

900 90015 4260 
 

42 576,00 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych z 

zakupu energii. ( Po wybraniu nowego opera-

tora na dostawę energii po zmianie planu 

będą wystarczające.) 

854 85415 3240 27 576,00 
 

Udział gminy – 20% do dotacji otrzymanej z 

budżetu państwa. 

801 80101 4210 895,00 
 

Zwiększenie planu wydatków na zakup mate-

riałów dla Sz. P. w Fanianowie. 

801 80195 4307 67 000,00 
 

Projekt w Szkole Podstawowej w Fanianowie 

- " Uczenie się przez cale życie " - Comenius 

- Partnerskie Projekty Szkół - umowa Nr: 

2013-I-GBI-COM06-25027 3. 

801 80195 4437 200,00 
 

801 80110 4210 2 500,00 
 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z 

przeznaczeniem na zakup materiałów dla 

Gimnazjum w Łobżenicy. 

 

 


